
DOA-010025.1ł(s'3

UCHWAŁA Nr 32`i2 /?-22Z

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /44 /61.0p.z.£(0-

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2023 -2030

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej

Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2023-2030, który stanowi załącznik do

uchwały.

2

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy

Finansowej na lata 2023-2030 przedstawia się wraz z projektem uchwały budżetowej na 2023 rok

Sejmikowi Województwa oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów i Sekretarzowi Województwa

(przekazanie do organu stanowiącego i organu nadzoru).

4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


